TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   KHOA CƠ ĐIỆN - ĐIỆN TỬ                                     Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI

Kính gửi :

· Ban Giám Hiệu Trường Đại Học Lạc Hồng;

· Phòng Đào Tạo;

· Khoa Cơ Điện - Điện Tử.

Em tên :
Ngày sinh:

MSSV :
Lớp  :
 Khoá   :

Chuyên ngành :
Khoa   :

Nay em làm đơn này kính xin Ban Giám Hiệu Trường Đại Học Lạc Hồng, Phòng Đào Tạo, Khoa Cơ Điện - Điện Tử xem xét cho em học lại những môn học sau:

	STT
	MÔN HỌC CÒN NỢ
	MÔN THAY THẾ
	GHI CHÚ

Em xin chân thành cảm ơn.

                Biên Hoà, Ngày……Tháng…… Năm 20….…

        NGƯỜI LÀM ĐƠN
                   PHÒNG ĐÀO TẠO                                                        KHOA CƠ ĐIỆN – ĐIỆN TỬ
⁭